物理与光电工程学院党委会会议纪要
〔2025〕20 号

9 月 24 日，学院召开 2025 年第 20 次党委会会议，学习了《习

近平致信祝贺中国致公党成立 100 周年》等内容、审核把关《物

理与光电工程学院研究生国家奖学金实施细则》、研究工会文体

委员建议人选等事宜。纪要如下。

第一议题：学习《习近平致信祝贺中国致公党成立 100 周年》

等内容

会议集体学习了《习近平致信祝贺中国致公党成立 100 周年》

和《习近平向全国广大农民和工作在“三农”战线上的同志们致

以节日祝贺和诚挚问候》内容。

会议强调，习近平总书记的贺信，充分体现了党中央对中国

特色社会主义参政党建设的高度重视，对坚持好、发展好、完善

好中国新型政党制度，推动新时代多党合作事业发展具有重要指

导意义。中国式现代化离不开农业农村现代化，多年来，我国粮

食产量实现稳产增产离不开党中央的决策部署。要进一步教育引

导广大师生培养知农爱农为农情怀，助力推进乡村全面振兴。

一、审核把关《物理与光电工程学院研究生国家奖学金实施

细则》

会议听取了副院长满忠胜关于《物理与光电工程学院研究生

国家奖学金实施细则》的汇报，与会人员围绕内容进行了讨论。

经研究，原则上通过该《实施细则》，要求根据讨论意见进

一步完善，确保研究生国家奖学金评选工作规范有序、公平公正

开展，切实发挥奖学金导向激励作用。

二、研究工会文体委员建议人选

会议听取了党委副书记、纪委书记、工会主席杨晨关于学院

工会文体委员建议人选的汇报，与会人员围绕议题进行了讨论。

经研究，决定我院光电信息科学与工程系教师李昊杰担任学

院工会文体委员，免去柏财勋学院工会文体委员职务。

出席：孙玉萍、杨 晨、满忠胜、尹广超

列席：张继武

物理与光电工程学院党委

2025 年 9 月 24 日